



Ruralia-instituutti kuuluu Helsingin yliopiston maatalous-metsätieteelliseen tiedekuntaan. Sillä on toimipaikat Mikkeliissä ja Seinäjoella. Instituutin tehtävänä on kestävän ruokaketjun, paikalliskehityksen ja biotalouden edistäminen monitieteisen tutkimuksen sekä siihen perustuvan kehittämisen ja innovaatiotoiminnan avulla.

Ruralia-instituutti hakee harjoittelijaa Koneen Säätiön rahoittamaan ”Viljelty liha eläinten jälkeisessä biotaloudessa – ihmisten ja tuotantoeläinten muuttuvat suhteet” -tutkimushankkeeseen.

Työsuhteen kokonaiskesto: 4 kk

Työn ajoittuminen: 1.5.–31.8.2019 tai sopimuksen mukaan

Palkka: 1600 e/kk (bruttopalkka).

Etsimme innostunutta, ennakkoluulotonta ja monitieteiseen tutkimukseen motivoitunutta henkilöä, joka haluaa osallistua eläinten jälkeistä biotaloutta tarkastelevan tutkimusalueen hahmottelemiseen. Hankkeessa keskitytään uuden biotalouden ja solumaatalouden mahdollisuuksiin ja haasteisiin tarkastelemalla odotettavissa olevia tulevaisuuksia ja niiden toteutumisen edellytyksiä. Lähtökohtana on näkemys, jonka mukaan tulevaisuuden ruoantuotantoteknologioilla valmistetut tuotteet luovat pohjan uudelle ruokajärjestelmälle: siirtyminen eläinten jälkeiseen biotalouteen synnyttää jännitteitä, toistaiseksi tuntemattomia haasteita ja mahdollisuuksiakin, jotka muuttavat perusteellisesti ihmisten ja tuotantoeläinten suhteita. Hankkeessa tutkitaan uuden biotalouden näkökulmasta sen 1) yhteiskunnallisia merkityksiä sekä ihmisten ja tuotantoeläinten muuttuvia suhteita sekä 2) analysoidaan kotieläintuotantoa korvaavien uusien ruokajärjestelmien teknologia- ja ympäristövaikutuksia.

Työ tehdään hankkeen vastuullisten tutkijoiden ohjauksessa. Harjoittelijan tehtävät liittyvät yleisesti avustamiseen eläinten jälkeiseen biotalouteen liittyvässä tutkimushankkeessa ja erityisesti:

- eläinten jälkeistä biotaloutta tarkastelevien kansainvälisten tutkimusten kartoittamiseen ja keräämiseen sekä hankkeen empiiristen aineistojen hankinnan suunnitteluun
- kirjallisuuskatsauksen ja -analyysien laatimiseen kerättyjen tieteellisten artikkeleiden pohjalta ja
- hankeviestintään, julkaisujen toimittamiseen ja seminaarijärjestelyihin osallistumiseen

Haemme harjoittelijaksi ylempää korkeakoulututkintoa suorittavaa henkilöä, joka on kiinnostunut tulevaisuuden ruokajärjestelmistä ja ruokakulttuurista sekä biotalouden uusista muodoista. Vastineeksi tarjoamme kiinnostavan näköalan tieteelliseen tutkimukseen nopeasti kehittyvältä alalta, monitieteisen työyhteisön sekä monipuoliset mahdollisuudet verkostoitua useiden tieteenalojen asiantuntijoiden kanssa.

Hakeminen: Lähetä vapaamuotoinen hakemus ja opintosuoritusote 22.3.2019 mennessä osoitteeseen [toni.ryynanen\(at\)helsinki.fi](mailto:toni.ryynanen(at)helsinki.fi). Työn suorituspaikka on ensisijaisesti Ruralia-instituutin Mikkelin yksikkö, mahdollisuus osittaiseen etätööhön.

Lisätietoja: vanhempi tutkija Toni Ryyänen, [toni.ryynanen\(at\)helsinki.fi](mailto:toni.ryynanen(at)helsinki.fi), 050 311 9398.